
14 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče Píšťkovy, manžela a ochranu a pomoc Boží 

pro živou rodinu

8:00 Domanín
Za celou + rodinu Zábranskou, s prosbou o Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

17 Út 18:00 Bzenec Za + rodiče Marii a Otakara Hynčicovy

18 St 8:00 Těmice Za nová duchovní povolání

18:00 Domanín Za + Hedu

20 Pá
sv. Klamenta 

Marie 

Hofbauera

18:00 Bzenec
Za  Aloise a Irenu Polákovou, požehnání pro celou živou 

rodinu.

21 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 

Za + syna Jiřího, + rodiče Antonii a Václava, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

DOMANÍN: Při sbírce u Božího hrobu na Svatou zemi se vybralo 1.650 Kč.
Minulou neděli se při sbírce na křesťanská média vybralo - v Bzenci:  8.300 Kč.

V Domaníně 7.324 Kč; v Těmicích: 1.486 Kč. Celkem 8.810 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

19 Čt
ADORAČNÍ DEN FARNOSTI DOMANÍN  10:00 - 18:00

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: rodina Hostýnková

DOMANÍN: Ve čtvrtek 19. května bude v naší farnosti adorační den. Od 10:00 do 18:00 hodin bude 

vystavena Eucharistie k adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním v 18:00 a 

poté začne mše svatá. Zveme Vás k této vyjímečné modlitbě před Eucharistií. Prosíme, aby jste se 

zapsali do tabulky, aby vždy byl někdo přítomný v kostele.

Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Domanín ve čtvrtek 19. 5. po mši sv. a 

také setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Bzenec v úterý 17. 5. po mši svaté na faře.

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU

BZENEC:  středa- 18:00 hod.; úterý, pátek, v 17:30 přede mší svatou; 

                   neděle - 18:00 hod.

DOMANÍN:  úterý - 18:30, čtvrtek - 17:30 hod.; neděle - 14:00 hod.

22 Ne

6. neděle 

velikonoční

Den modliteb za 

pronásledované 

křesťany

Příští neděli bude sbírka na pronásledované křesťany.

Papež František v pátek 13.5.2022 jmenoval 37. pražským arcibiskupem a 25. českým primasem J. Exc. 

Mons. Jana Graubnera, doposavadního arcibiskupa olomouckého a metropolitu moravského, který 

bude uveden na svatovojtěšský arcibiskupský stolec v Praze v sobotu 2. července 2022. 

POŘAD BOHOSLUŽEB 15. 5. - 22. 5. 2022
farnost Bzenec a Domanín

15 Ne
5. neděle 

velikonoční
Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková




